

# **TEATERSELSKABET AF 21. MAJ 2001 ApS**

**CVR-nr.: 21406473**

Marievej 8B 1 th  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/08/2022**

---

**Preben Harris**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TEATERSELSKABET AF 21. MAJ 2001 ApS Marievej 8B 1 th 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 21406473
	Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
<b>Likvidator</b>	Preben Harris      Likvidator

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været teatervirksomhed og modtagelse af royalty. Resultatopgørelsen for tiden 1.7.2021 til 30.06.2022 udviser et underskud på 50.430 mod et underskud på 111.363 for tiden 01.07.2020 til 30-06-2021

Balancen udviser en negativ egenkapital på kr. -48.561

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er endeligt likvideret pr. 9. august 2022

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.593	247
Vareforbrug		-2.155	5.000
Administrationsomkostninger		-50.638	100.683
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-49.200</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-105.436</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-369	-5.934
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-49.569</b>	<b>-111.370</b>
Andre finansielle omkostninger		-861	-526
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-50.430</b>	<b>-111.896</b>
Skat af årets resultat		0	532
<b>Årets resultat</b>		<b>-50.430</b>	<b>-111.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-50.430	-111.364
<b>I alt</b>		<b>-50.430</b>	<b>-111.364</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.869
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>12.869</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>12.869</b>
Tilgodehavende skat		1.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter			3.787
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.000</b>	<b>7.787</b>
Likvide beholdninger		54.408	146.200
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>55.408</b>	<b>153.987</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>55.408</b>	<b>166.856</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-173.563	-123.133
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-48.563</b>	<b>1.867</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.971	152.989
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>103.971</b>	<b>164.989</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>103.971</b>	<b>164.989</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>55.408</b>	<b>166.856</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret